
ANWENDUNGSBEREICHE

Industriearbeiten
Bauarbeiten
Reparaturarbeiten
Forstarbeiten
Landwirtschaftliche Arbeiten

Gartenarbeiten
Reinigungsarbeiten
Lebensmittelverarbeitung

PRIMÄRER SCHUTZ

Schützt vor/gegen:
• Rutschgefahr
• Feuchtigkheit
• Schmutz
• Scharfe gegenstände

HINWEISE

Lagerung bei normaler Raumtemperatur trocken und gut 
belüftet lagern, Wärmeeinstrahlung vermeiden, wenn Schuhe 
nicht in Verwendung sind in Karton aufbewahren, mit 
handelsüblichen Reinigungsmittel reinigen und pflegen, keine 
scharfen Reinigungsmittel verwenden

ART. NR.

902139
902140
902141
902142
902143
902144
902145
902146
902147

GRÖSSE

39
40
41
42
43
44
45
46
47

VE / KARTON

1 / 10
1 / 10
1 / 10
1 / 10
1 / 10
1 / 10
1 / 10
1 / 10
1 / 10

EAN

9002701921395
9002701921401
9002701921418
9002701921425
9002701921432
9002701921449
9002701921456
9002701921463
9002701921470

Alle Angaben stützen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnisse und stellen keine Zusicherung von Eigenschaften dar. Die Labortests sollen eine Auswahlhilfe bieten, sie
können aber nicht die tatsächlichen Arbeitsplatzbedingungen simulieren. Es bleibt deshalb die Verantwortung des Anwenders und nicht des Herstellers, die Eignung der 

Schutzausrüstung für den jeweiligen Einsatzzweck zu prüfen. Bestehende Gesetze und Bestimmungen sind vom Verwender in eigener Verantwortung zu beachten. Im Zweifelsfall
ist fachkundiger Rat einzuholen.

Gebol HandelsgmbH, Dr. Körner Straße 4, 4470 Enns, Österreich, +43 7223 85 0 85, office@gebol.at

STIEFEL "BASIC" SCHWARZ

EIGENSCHAFTEN

• hochwertiger Sicherheitsstiefel
• Schafthöhe 38 cm kürzbar
• rutschfeste Profilsohle
• 100% wasserdicht
• ca. 640 Gramm
• made in EU

MATERIAL

100% PVC

2105
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